
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 38/2022 ze dne 19. 1. 2022 

 
uzavřené v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami: 
 

 Objednatel: Město Znojmo 
 Sídlo:               Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
 Jednající: Ing. Ivana Solařová, starostka města 
 IČO: 

DIČ: 
Daňový režim: 

002 93 881 
CZ00293881 
plátce DPH 

 Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, a.s. 
 Číslo účtu: 

Zástupce ve věcech 
technických: 

19-5054880237/0100 
Ing. Karel Bartušek - vedoucí odboru investic a technických 
služeb 
 
 

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v platném 
znění 

 
a 

 
 Zhotovitel: Opus consulting, s.r.o. 
 Sídlo: 

Jednající: 
Lidická 700/19, 602 00 Brno 
Bc. Martin Havlík, jednatel 

 IČO: 046 47 084 
 DIČ: 

Daňový režim: 
CZ04647084 
plátce DPH 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 4738305319/0800 

   
 

I. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19. 1. 2022 Smlouvu o dílo č. 38/2022, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 9. 1. 2023 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel 
zavázal pro objednatele realizovat veřejnou zakázku s názvem „Zpracování Strategického 
plánu rozvoje města Znojma na období 2023 – 2030“ podrobně definovanou v příloze č. 1 
smlouvy o dílo „Zadání zpracování Strategického plánu rozvoje města Znojma na období 2023 
- 2030“. 

 

II. 
Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou následující změny v článcích III. Doba plnění díla 
a V. Platební podmínky. 

 



 

Článek III. Doba plnění díla se nahrazuje zněním: 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo v termínu:   

- dokončení analytické fáze strategického plánu: 31. 5. 2022; 
- dokončení návrhové části strategického plánu: 31. 5. 2023; 
- dokončení implementační části strategického plánu: 31. 5. 2023; 
- dokončení prvního akčního plánu: 30. 6. 2023. 

2. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem dokončení a objednatel 
je povinen dříve dokončené dílo převzít. 

 

Článek V. Platební podmínky, odstavec 1 se nahrazuje zněním: 

1. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktur ve dvou platbách. První 
faktura bude zhotovitelem vystavena do 30. 4. 2023 ve výši 120 000 Kč bez DPH. 
Druhá faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí celého díla. 
Přílohou této druhé faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí díla. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená Dodatkem č. 2, zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v jediném výtisku s připojenými elektronickými podpisy každé ze 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 podepsaly osoby, které mají právo 
připojit zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů a že tento dodatek podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření 
elektronických podpisů, a v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, 
opatřují tento podepsaný elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým časovým 
razítkem. 

Tento Dodatek č. 2 byl projednán na schůzi Rady města Znojma dne 17. 4. 2023 a schválen 
usnesením č. 22/2023, bodem č. 719. 

 

 

 Znojmo, dne       Brno, dne  
 
 
 
 
 
_____________________________            ___________________________ 
Ing. Ivana Solařová      Bc. Martin Havlík 
starostka       jednatel 
objednatel       zhotovitel         
  
 

Elektronický podpis - 1.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Ivana Solařová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 23.11.2025 08:35:07-000 +01:00

Martin 

Havlík

Digitálně podepsal 

Martin Havlík 

Datum: 2023.05.05 

13:59:39 +02'00'


